1

台灣中醫基層醫師協會

      第一屆第一次理監事會會議紀錄

時  間：中華民國101年8月19日下午8時

地  點：台北市忠孝西路一段43號

          天成大飯店3樓 翠庭廳

出席理事：陳潮宗、蔡三郎、凃國均、劉德才、李政賢、邱  定、何紹彰

          陳朝龍、林威君、陳坤地、羅明宇、傅世靜、吳鐘霖、洪啟超

          詹益能、張雲鵬、藍長慶、黃英傑、邱榮芳、林文信、魏以斌

          李興明、陳仲豪、劉科佑、沙政平、陳又新、甘逸瑄

出席監事：林朝城、曹永昌、陳文豐、陳運昌、蔡金印、孫祿騏、陳宏銘

          戴文杰、游志聰

請假理事：無

請假監事：無

主  席：陳潮宗

紀  錄：李雅雯

壹、主席致詞：（略）

貳、來賓致詞：（略）

參、報告事項：（略）

肆、選舉第一屆常務理事、常務監事、監事會召集人及理事長

一、推舉選務人員

  監票人：姜禮樞、洪金烈    發票人：楊正成、陳文豐

唱票人：洪啟超、詹益能        記票人：傅世靜、甘逸瑄

二、選舉結果：理事票發出27張收回27張，監事票發出9張收回9張。

常務理事：陳潮宗27票、蔡三郎27票、凃國均27票、劉德才27票

李政賢27票、邱  定27票、何紹彰27票、陳朝龍27票

林威君27票

        常務監事：林朝城9票、曹永昌9票、陳文豐9票

        理 事 長：陳潮宗27票

        監 事 長：林朝城9票

  三、宣佈當選名單

 2

伍、移交

陸、第一屆理事長陳潮宗致詞：（略）

柒、討論提案

    第一案

    案由：為推動會務，請聘任本屆秘書長、副秘書長人選。

  決議：聘任楊正成醫師為秘書長，洪金烈、吳建國、徐昌基、姜禮樞等醫

師為副秘書長。

    第二案

    案由：請決定本會會址處所。

    決議：決定本會會址處所為台北市大同區民權西路149號4樓。

          電話（02）2597-9669 傳真（02）2594-7116。

捌、臨時動議：（無）

玖、散會（下午9時）